cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với 
đất số CU 764834 ngày 03/01/2020, chỉnh lý sang tên ông Dương Ngọc Hải ngày 
27/4/2022.

(Theo trích lục bản đồ địa chính ngày 26/6/2025 của Chi nhánh Văn phòng đăng 
ký đất đai huyện Long Đất).

Giá khởi điểm là: 2.598.702.750 đồng (Hai tỷ, năm trăm chín mươi tám triệu, bảy 
trăm lẻ hai ngàn, bảy trăm năm mươi đồng).

Thời gian, địa điểm xem tài sản: Giờ hành chính từ ngày 01/12/2025 đến 17 giờ 
ngày 05/12/2025 tại nơi có tài sản đấu giá, thửa đất số 123, tờ bản đồ số 100 xã Đất Đỏ, 
Thành phố Hồ Chí Minh.

Thời hạn, địa điểm mua hồ sơ và đăng ký: Giờ hành chính từ ngày 19/11/2025 đến